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ТРЕНИНГ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТИТЕ НА УНИВЕРЗИТЕТИТЕ  ЗА ПРИМЕНА НА 

ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА УКАЖУВАЧИТЕ КАКО АЛАТКА ЗА ПРЕВЕНЦИЈА НА 
КОРУПЦИЈАТА ВО ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ ВО МАКЕДОНИЈА  

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, Правен факултет,  ул. Крсте Мисирков бр. 10-а 
15 мај 2018 година /вторник/ од 10-14 часот 

 
П Р О Г Р А М А   

 

10.00.-10.15 Пристигнување и регистрација на учесниците  

10.00 – 12.00 
 
10.00-10.10 
 
 
10.10-11.00 
 
 
 
11.00-11.45 
 
 
 
 
11.45-12.00 

ПРВА СЕСИЈА  
 
Проф. д-р Мишо Докмановиќ, проектен менаџер  
Вовед и презентација на проектот 
 
Проф. д-р Александра Деаноска, Правен факултет „Јустинијан 
Први“ Скопје 
„Заштитеното пријавување и корупцијата во високото образование” 
 
М-р Ирена Поповска, Државна комисија за спречување на 
корупцијата 
„Примената на Законот за заштита на укажувачите, подзаконските 
акти и нивната имплементација на универзитетите” 
 
Прашања и дискусија 
   

12.00 – 12.20 Кафе пауза  

12.20 – 13.30 
 
12.20-13.15 
 
 
 
 
13.15-13.30 
 

ВТОРА СЕСИЈА 
 
Проф. д-р Дарко Спасевски, Правен факултет „Јустинијан Први“ 
Скопје 
„Постапките за јавни набавки и заштитата на јавниот интерес преку 
Законот за заштита на укажувачите’’ 
 
Следни чекори за универзитетите, заклучни согледувања, прашања 
и дискусија 

  

 
Потврдете го вашето присуство на isie@mail.org.  
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